Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a contratação da 

Senhora MARISTELA SILVA OLIVEIRA ANJOS, inscrita no CPF sob o n°. 021.957.885-00, para prestação 

de serviços de manutenção corretiva e preventiva de aparelhos de Ar Condicionado nos setores da Prefeitura 

de Macaúbas, no valor estimado de R$ 4.314,00 (quatro mil trezentos e quatorze reais).  

Macaúbas, 14 de novembro de 2018. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 1522/2018 
Termo  de  Contrato  N º 1522/2018, firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS,  CNPJ

[...]

sede  a  Rua  Vital  Soares,  nº  268,  Centro, Macaúbas,  Estado  da  Bahia,  e  a   senhora MARISTELA  SILVA 
OLIVEIRA ANJOS, inscrita no CPF sob o n°. 021.957.885‐00, residente a Rua José Augusto Santana, 100, 
Alto  do  Alexandrino, Macaúbas  –  BA, no valor   total de R$  4.314,00  (quatro mil  trezentos  e  quatorze 
reais), com  o  objeto deste  instrumento  Referente  à  execução  de  serviço  de  manutenção  corretiva  e 
preventiva  de  aparelhos  de  Ar  Condicionado  nos  setores  da  Prefeitura  de 
Macaúbas. Vigência 14.11.2018 a 31.12.2018. Macaúbas, 14 de novembro de 2018.